

2610
2240

Договір № 379/2023

м. Павлоград

«18» грудня 2023 р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико - санітарної допомоги» Богданівської сільської ради Дніпропетровської області, іменоване надалі «Замовник», в особі директора Любові СМЕЛОВСЬКОЇ, що діє на підставі Статуту, з одного боку, і

Фізична особа-підприємець Плотніков Олександр Михайлович в особі Олександра ПЛОТНІКОВА, діючого на підставі ВИПИСКИ з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань (надалі іменується "Підрядник"), з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо – "Сторона") уклали цей Договір (надалі іменується "Договір") про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, «Підрядник» зобов'язується надати послуги: код ДК 021-2015 (CPV): **4542 0000-7 «Столярні та теслярні роботи».**

Послуги з встановлення металевих дверей з улаштуванням бетонно – цегляних укосів на МПТБ в с. Писарівка, за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка Павлоградського району, Дніпропетровської області, Україна, 52541, номенклатурна позиція предмета закупівлі, код ДК 021-2015: 4542 1131 - 1 «Встановлення дверей».

1.2. Місце надання послуг:

- вул. Вишнева, 25 Б, Павлоградський район. Дніпропетровська область, Україна, 52541.

1.3. "Підрядник" зобов'язується надати послуги з встановлення дверей зі своїх матеріалів, а "Замовник" зобов'язується прийняти і оплатити за надані послуги і використані матеріали згідно акту виконаних робіт (№КБ-2 і довідки №КБ-3).

1.4. Склад та обсяги послуг, що доручаються до виконання Підряднику, визначені дефектним актом, кошторисом, договірною ціною, які є невід'ємною частиною цього Договору.

1.3. Істотні умови Договору не повинні змінюватись після підписання Договору до повного виконання зобов'язань Сторонами.

1.4. Замовник може, у разі необхідності, прийняти рішення про уповільнення, зупинення або прискорення виконання надання послуг із внесенням у встановлений порядок змін у Договір.

2. Договірна ціна

2.1. Договірна ціна на момент укладання Договору є твердою і становить: **40 729,00 грн., (Сорок тисяч сімсот двадцять дев'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.**

2.2. Ціна договору включає усі витрати "Підрядника", необхідні для надання послуг за цим договором.

2.3. Загальна ціна Договору узгоджена Сторонами (Додаток до договору «Договірна ціна»).

2.4. Підрядник не може вимагати уточнення ціни Договору у зв'язку із зростанням цін на ресурси, що використовуються для надання послуг.

2.5. Збільшення ціни договору після його виконання не допускається.

3. Строки надання послуг

3.1. Підрядчик зобов'язується надати послуги до 31 грудня 2023 року.

3.2. Перегляд строків виконання послуг може здійснюватись з незалежних від Виконавця обставин:

3.2.1. непереборної сили (форс-мажор);

3.2.2. зупинка роботи не з вини Виконавця;

3.2.3. зупинка фінансування;

3.3. Рішення про перегляд строків виконання послуг оформлюється додатковою угодою.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Джерела фінансування: додаткові кошти Троїцької ОТГ.

Попередня оплата не передбачена. Фінансування здійснюється по мірі надходження коштів з бюджету.

4.2. Замовник після підписання акту виконаних робіт №КБ-2в і довідки №КБ-3 за звітний місяць, протягом 20-ти банківських днів здійснює розрахунки за надані послуги по мірі надходження коштів з бюджету.

4.3. Кінцеві розрахунки здійснюються при наявності коштів по мірі фінансування після підписання акту прийняття об'єкта в експлуатацію на рахунок Підрядника робіт. Замовник має право затримати кінцеві розрахунки до усунення недоліків та дефектів, виявлених під час приймання наданих послуг.

4.4. Закупівля визначених послуг проводиться за рахунок додаткових коштів, які було виділено згідно рішення сесії сільської ради № 1013-36/VIII «Про внесення змін до Бюджету на 2023 рік» від 17 травня 2023 року (Довідка № 5) та на підставі Листа Мінекономіки від 03 вересня 2020 року № 3304-04/53972-06, а саме: «Після внесення відповідних змін до річного плану – закупівля здійснюється у разі виникнення нової (або додаткової) потреби у товарі, яку Замовник не міг передбачити. Таким чином, на підставі вищевикладеного, дану закупівлю слід вважати новим предметом договору і новим предметом закупівель». Оплата послуг за рахунок додаткових коштів (інші субвенції) місцевого бюджету Троїцької ОТГ.

5. Права та зобов'язання Підрядника

5.1. Підрядник бере на себе зобов'язання:

5.1.2. Виконати всі послуги, які визначено в Договорі в повному обсязі та у встановлені строки передати об'єкт Замовнику по акту прийняття-передачі наданих послуг (форма КБ2, КБ3).

5.1.3. Здійснити за взаємною згодою з Замовником всі додаткові роботи, що виникнуть в ході виконання послуг, згідно з додатковою угодою.

5.1.4. Відповідати за охорону будівельного майданчика, дотримання санітарних і пожежних норм, складування будівельних матеріалів і техніки.

5.1.5. Здійснювати замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування та подачу на будівельний майданчик якісних матеріалів, конструкцій, виробів, контролювати їх якість та комплектність, нести ризик їх випадкової втрати і пошкодження до моменту здачі об'єкта в гарантійну експлуатацію.

5.1.6. Вести всю виконавчу документацію, що передбачена нормами та правилами, у якій головним документом є журнал наданих послуг.

5.1.7. Підрядник несе відповідальність за дотриманням правил техніки безпеки та охорони праці під час надання послуг на будівельному майданчику.

6. Права та зобов'язання Замовника

6.1. Замовник бере на себе зобов'язання:

- 6.1.1. Забезпечити прийняття від Підрядника актів наданих послуг і провести з ним розрахунки у порядку, передбаченому цим договором.
- 6.1.2. Замовник повинен забезпечити прийняття від Підрядника наданих послуг та прийняти їх на відповідальне збереження.
- 6.2. Замовник має право:
- 6.2.1. У будь-який час здійснювати контроль та нагляд за ходом і якістю наданих послуг, що надаються Підрядником, якістю матеріалів та обладнання.
- 6.2.2. За своїм вибором вимагати безоплатного виправлення недоліків у наданих послуг.

7. Виконання, здача і приймання наданих послуг

- 7.1. Підрядник зобов'язаний розпочати надання послуг після підписання Сторонами даного Договору у відповідності з вимогами дефектного акту, кошторису, договірної ціни, будівельних норм та правил.
- 7.2. Послуги і матеріальні ресурси, що використовуються для їх виконання, повинні відповідати державним стандартам, будівельним нормам, іншим нормативним документам, документації та Договору і бути підтвердженими відповідними сертифікатами якості та відповідності.
- 7.3. З метою забезпечення контролю за відповідністю надання послуг, матеріальних ресурсів установленим вимогам, Замовник здійснює нагляд та контроль за наданням послуг відповідно до п.1 ст. 849 Цивільного кодексу України.
- 7.4. Послуги виконані з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають вимогам, Замовником не оплачуються.
- 7.5. Неякісно надані послуги підлягають виправленню Підрядником у встановлений Замовником термін. У разі невиконання зобов'язань, у належний строк Підрядник сплачує пеню у розмірі 0.5% від суми неякісно наданих послуг за кожний день прострочки виконання.
- 7.6. Підрядник зобов'язаний протягом __5__ днів після завершення надання послуг звільнити майданчик від сміття, будівельних машин та механізмів, тимчасових споруд та приміщень.

8. Гарантійні обов'язки підрядника

- 8.1. Підрядник повинен гарантувати надійність і якість наданих послуг протягом двох років після підписання актів приймання-передачі наданих послуг.
- 8.2. Підрядник зобов'язаний усунути за свій рахунок недоліки, що виникають протягом терміну гарантії.

9. Відповідальність сторін

- 9.1. Підрядник несе відповідальність за неналежне використання, втрату, знищення або пошкодження (псування) з його вини переданих йому Замовником матеріальних ресурсів і компенсує його вартість протягом 5 робочих днів.
- 9.2. Сплата штрафних санкцій не звільняє Підрядника від обов'язку усунення недоліків, які виникли в процесі надання послуг.
- 9.3. За збитки, заподіяні третім особам, відповідальність несе винна сторона.
- 9.4. У разі встановлення контролюючими органами фактів незаконного (зайвого) отримання Підрядником коштів, останній зобов'язується повернути виявлену суму в бюджет Замовника протягом 3-х робочих днів з моменту виявлення таких фактів (підписання одного з зазначених документів: акту контрольних обмірів, довідки зустрічної звірки, акту ревізії підрядної організації або повідомлення сільської ради про повернення зайво отриманих коштів тощо).

10. Обставини непереборної сили

- 10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання умов договору, якщо це стало наслідком дії форс-мажорних обставин, до яких відносяться: стихійні явища, пожежі, військові дії,

масові безпорядки, законні або незаконні дії органів державної влади чи управління та їх структурних підрозділів; які безпосередньо впливають на виконання умов Договору. При настанні обставин непереборної сили, тобто неможливості повного або часткового виконання кожною із Сторін зобов'язань за Договором, у тому числі: пожеж, стихійних лих, воєнних дій будь-якого характеру, блокади, актів органів влади й інших органів (введення мораторію, рішень, розпоряджень, постанов та ін.), що робить неможливим виконання зобов'язань за Договором та не залежить від волі Сторін, термін виконання зобов'язань відкладається на час протягом якого будуть діяти дані обставини (не для включення до умов Договору, та з урахуванням вимог Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби» - учасником у складі тендерної пропозиції надається лист-згода з обставиною, що договір про закупівлю може бути укладено в період дії карантинних обмежень, та у такому випадку погодження із незастосуванням відповідних статей (вказати яких саме), якими регулюються підстави звільнення від відповідальності за порушення зобов'язання при настанні таких обставин до правовідносин, що регулюються цим договором).

10.2. Період звільнення від відповідальності за невиконання умов Договору починається з моменту оголошення не виконуючою стороною форс-мажору і закінчується з моменту досягнення результатів вжитими нею заходами для виходу із форс-мажору, чи з моменту, коли не виконуюча сторона могла б вжити таких заходів, але не зробила цього.

10.3. Сторони зобов'язані вживати всіх можливих заходів для виходу із форс-мажору. Форс-мажор автоматично Продовжує строк виконання зобов'язань на весь час його дії та ліквідації наслідків.

10.4. При настанні форс-мажорних обставин сторони мають право інформувати одна одну в тижневий термін. Якщо ці обставини триватимуть більше ніж 3 місяці, то кожна сторона матиме право відмовитись від подальшого виконання зобов'язань за Договором. В такому випадку жодна із сторін не матиме права на відшкодування другою стороною можливих збитків.

11. Внесення змін у Договір та його розірвання

11.1. Зміна Договору здійснюється шляхом зміни або доповнення його умов з ініціативи будь-якої Сторони на підставі додаткової угоди, про що в договір вноситься відповідне застереження. Додаткова угода є невід'ємною частиною договору.

Якщо зміна умов Договору зумовлена обставинами, що залежать від діяльності однієї із Сторін, а інша Сторона внаслідок цього понесе збитки, вона має право на їх відшкодування у встановленому порядку.

11.2. Розірвання Договору можливе за згодою сторін.

Розірвання Договору здійснюється не раніше ніж через 10 днів після отримання другою стороною письмового повідомлення про намір розірвати Договір з обґрунтуванням причин.

11.3. Замовник може розірвати Договір в односторонньому порядку, письмово повідомивши про це Підрядника не менш, як за 10 календарних днів за таких обставин:

11.3.1. Відсутності фінансування у Замовника для оплати наданих послуг.

11.3.2. Виявлення недоцільності, або неможливості продовжувати надання послуг, в тому числі на підставі рішень відповідних контролюючих органів.

11.3.3. Суттєвого порушення Підрядником своїх зобов'язань.

11.3.4. Якщо надання послуг не розпочато з вини Підрядника, Замовник має право розірвати договір в односторонньому порядку.

11.3.5. Прийняття судом постанови про визнання Підрядника банкрутом.

12. Термін дії договору

12.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до «31» грудня 2023 року, в частині оплати за надані послуги – до повного виконання сторонами взятих на себе зобов'язань.

12.2. Цей Договір може бути достроково розірваний за взаємною згодою Сторін, яка оформляється додатковою угодою до цього Договору.

13. Прикінцеві положення

13.1. Усі суперечки та розбіжності, що стосуються виконання цього Договору вирішуються Сторонами шляхом взаємних переговорів та консультацій, а у випадку недосягнення згоди - в судовому порядку згідно чинного законодавства України за місцем знаходження Позивача.

13.2. Прийняття рішень про зміну умов Договору оформляється письмово, шляхом підписання додаткових угод.

13.3. Жодна із сторін не вправі передавати свої права і обов'язки, а також інформацію за Договором третім особам без письмової згоди другої сторони.

13.4. Договір складено у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу.

14. Юридична адреса та реквізити сторін

«Замовник»

**КНП «Центр первинної медико -
санітарної допомоги» Богданівської
сільської ради Дніпропетровської
області»**

Юридична адреса: Україна, 51400,
Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Плеханова, буд. 9

**IBAN: UA298201720344300002090079702
в ДКСУ м. Київ**

IBAN: UA363052990000026000050344496
в КБ «ПриватБанк»

IBAN: UA118201720344390002000079702
в ДКСУ м.Київ

ЄДРПОУ 37735655, ПІН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ№

1904104500039

e-mail: pavlaicpmsd@gmail.com

тел. +380953316422

«Підрядник»

ФОП Плотніков О. М.

Юридична адреса: Україна

62473, Харківська обл.,

м. Мерефа, вул. Мірошниченка, буд. 101

IBAN: UA643808050000000026007844148 в

АТ «Райффайзен Банк» , МФО 380805

ПІН 3061807492

тел. +38067137-03-72

botvich1981@gmail.com

Директор



Любов СМЕЛОВСЬКА

Керівник

Олександр ПЛОТНІКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП «Центр ПМСД» БСР ДО»

Директор Любов СМЕЛОВСЬКА

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградський район, Дніпропетровська область, Україна, 52541
(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт: роботи виконуються у будівлі, яка експлуатується

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградський район, Дніпропетровська область, Україна, 52541			
	Покрівля			
1	Виготовлення металевого каркасу навісу з труби 40x20x3мм	т конструкцій	0.0429	
2	Монтаж металевого каркасу	т	0.0429	
3	Установлення анкерів для кріплення каркасу навісу - 10шт	т металевих виробів	0.0015	
4	Улаштування планки примикання	м примикання	2.3	
5	Монтаж покрівельного покриття навісу з профільованого листа	м2 покриття	3.8	
6	Різання сталюого профільованого настилу (на 100 м2 1/6 пм різу)	м різ	0.63	
	Двері			
7	Демонтаж металевого дверного блоку	т	0.167	Демонтаж
8	Установлення анкерів для кріплення металевого дверного блоку - 10 шт	т металевих виробів	0.0015	
9	Встановлення металевого дверного блоку 2670x1460 мм з фрамугою	т конструкцій	0.23	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико - санітарної допомоги "Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"
(назва організації)

Підрядник: ФОП ПЛОТНІКОВ Олександр Михайлович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА №

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградський район, Дніпропетровська область, Україна, 52541

на будівництво

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: "тверда"

Договір № 379/2023 від 18 грудня 2023р

Визначена згідно з Настановою. Наказ від 1.11.2021 №281

Складена в поточних цінах станом на 2 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість. тис.грн.		
			Всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок №1-1	Прямі витрати у тому числі Заробітна плата будівельників, монтажників Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин	36,122 3,550 32,506 0,066	36,122 3,550 32,506 0,066	
2	Розрахунок №1-2	Загальновиробничі витрати	1,971	1,971	
3		Всього прямі і загальновиробничі витрати	38,093	38,093	
4	Розрахунок №5 (Додаток 8. Настанова)	Кошторисний прибуток (П) (7,65 грн./люд.-г.)	0,398	0,398	
5	Розрахунок №6 (Додаток 8. Настанова)	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) (3,89 грн./люд.-г.)	0,202		0,202
6		Разом	38,693	38,491	0,202
7		Єдиний податок - 5 %	2,036		2,036
		Всього договірна ціна	40,729	38,491	2,238

Замовник:

Підрядник

КНП «Центр ПМСД»БСР ДО»

Україна, 51400, Дніпропетровська обл.

м. Павлоград, вул. Хуторська, 9

IBAN: UA298201720344300002090079702 (інші субвенції),

ДКСУ

IBAN: UA363052990000026000050344496 в КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 37735655, ІПН №377356504105

Свідоцтво платника ПДВ № 1904104500039

+380953316422

pavlraicpmsd@gmail.com, тел. 0953316422



Директор

Вібов СМЕЛОВСЬКА

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

ФОП Плотніков Олександр Михайлович

62473, Харківська обл., Харківський р-н. місто Мерефа, вул. Мірошніченка, будинок 101

IBAN: UA643808050000000026007844148 в

АТ «Райффайзен Банк» . МФО 380805

ІПН 3061807492

тел. (067)137-03-72

Фізична особа – підприємець

М.П.

О. М. Плотніков

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

М.П.

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району Дніпропетровської області, Україна, 52541

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис № 02-001

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району, Дніпропетровської області, Україна 52541

на (найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: дефектний акт	Кошторисна вартість	38,093 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,05204 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	4,201 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4.2 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтуван- ня (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одини- ця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників. люд.год. не зайнятих обслугову- ванням машин		
					Всього	експлу- атації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини		
						заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати			в тому числі заробіт- ної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт: 1,2 - Виконання ремонтно-будівельних робіт на покрівлях і фасадах будинків, будівель і споруд, що експлуатуються										
		Розділ № 1 Покрівля										
1	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу навісу	1т конструк- цій	0,0429	14 688,41	-	630	558	-	174,7200	7,50	
					13 007,90	-			-	-	-	
2	КР20-12-1	Монтаж металевого каркасу	1т	0,0429	8 991,23	-	386	381	-	106,4520	4,57	
					8 884,48	-			-	-	-	
3	С1110-172	Труба 40х20х3 мм Обсяг = (0,00286 * 15,0) ^ 5,0	т	0,0429	39 839,78	-	1 709		-	-	-	
4	КР3-32-1	Установлення анкерів для кріплення каркасу навісу	1 т металеви х виробів	0,0015	8 635,37	-	13	13	-	122,9760	0,18	
					8 635,37	-			-	-	-	
5	С111-1846	Sl.R Анкер 12х200/М8	шт	10,0	40,80	-	408		-	-	-	
6	КБ10-25-4 К149=1,15; К150=1,15	Улаштування планки примикання	100 м віконних зливів	0,023	2 549,40	-	59	59	-	37,6740	0,87	
					2 549,40	-			-	-	-	
7	С126-1277	Планка примикання	м	2,3	297,15	-	683		-	-	-	
8	С111-1850	Саморіз покрівельний Wkret- met 4,8х70 мм	шт	6,0	1,03	-	6		-	-	-	
9	КБ9-42-1 К149=1,15; К150=1,15	Монтаж покрівельного покриття навісу з профільованого листа	100м2 покриття	0,038	4 151,88	-	158	158	-	61,3548	2,33	
					4 151,88	-			-	-	-	
10	С111-1807	Профлист ПК45	м2	3,8	390,00	-	1 482		-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	C111-1850	Саморіз покрівельний Wkret- met 4.8x70 мм	шт	32.0	1.03		33				
12	КБ9-52-1 К149=1,15; К150=1,15	Різання сталюого профільованого настилу (на 100 м2 1/6 пм різу)	1 м різ	0.63	55.23 51.66	- -	35	33	-	0.7452	0.47
		Разом прямих витрат по розділу № 1						5 602	1 202		15.92
		Розділ № 2 Двері									
13	КР20-12-1 Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7;	Монтаж металевого дверного блоку (Демонтаж)	1т	0.167	6 293.86 6 219.14	- -	1 051	1 039	-	74.5164	12.44
14	КР3-32-1	Установлення анкерів для кріплення металевого дверного блоку	1 т металевих виробів	0.0015	8 635.37 8 635.37	- -	13	13	-	122.9760	0.18
15	C111-1846	SI.R Анкер 12x200/M8	шт	10.0	40.80		408				
16	КБ9-61-10 К149=1,15; К150=1,15	Встановлення металевого дверного блоку	1т конструкцій	0.23	6 670.07 5 636.63	287.07 30.92	1 534	1 296	66 7	77.5008 0.4179	17.83 0.10
17	C121-783	Двері металеві 2670x1460 мм з фрамуюго	шт	1.0	27 288.96		27 289				
18	C1550-38	Монтажна піна, 850 мл	балон	1.0	224.84		225				
		Разом прямих витрат по розділу № 2						30 520	2 348	66 7	30.45 0.10
		Разом прямих витрат по кошторису						36 122	3 550	66 7	46.37 0.10
		Разом прямі витрати						грн. 36 122			
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів						грн. 32 506			
		вартість ЕММ						грн. 66			
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ						грн. 7			
		заробітна плата робітників						грн. 3 550			
		всього заробітна плата						грн. 3 557			
		Загальновиробничі витрати						грн. 1 971			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах						люд-г			5.57
		заробітна плата в загальновиробничих витратах						грн. 644			
		Всього по кошторису						грн. 38 093			
		Кошторисна трудомісткість						люд-г			52.04
		Кошторисна заробітна плата						грн. 4 201			

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградський район, Дніпропетровська область, Україна, 52541

(найменування об'єкта будівництва)

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

до локального кошторису № 02-001

на Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградський район, Дніпропетровська область, Україна, 52541

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
					відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год.	46,37	76,56	-	-	-
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,20	-	-	-	-
3	3	Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год.	0,10	70,00	-	-	-
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,00	-	-	-	-
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.год.	5,57	115,6194	-	-	-
6		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год.	52,04	80,7264	-	-	-
7		Середній розряд робіт за кошторисом	розряд	4,20	-	-	-	-
II. Будівельні машини та механізми								
1	*КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-г	4,805436	13,74	-	-	-
					66	-	-	-
		Разом:	грн.	-	66	-	-	-
III. Механізований інструмент								
1	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-г	2,399294				
2	*КБМ270-115	Дрилі електричні	маш-г	0,217862				
3	*КБМ270-119	Шурупверти	маш-г	0,159335				
IV. Будівельні матеріали, вироби та конструкції								
1	*C111-1846	SLR Анкер 12x200/M8	шт	20,0	40,80	40,00	-	0,80
					816	800	-	16
2	*C121-783	Двері металеві 2670x1460 мм з фрамугою [373,15 грн/т * 0,23 т]	шт	1,0	27 288,96	27 000,00	85,82	203,14
					27 289	27 000	86	203
3	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка	т	0,000092	122 362,31	119 604,16	358,89	2 399,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	*C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,00020774	78 343,00	76 447,97	358,89	1 536,14
5	C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42А [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,00138	96 387,14	94 138,31	358,89	1 889,94
6	*C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42 [314,82 грн/т * 1,14 т]	т	0,00092235	76 751,61	74 887,79	358,89	1 504,93
7	*C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм [314,82 грн/т * 0,00084 т]	шт	0,01287	63,13	61,63	0,26	1,24
8	*C1550-38	Монтажна піна, 850 мл [472,72 грн/т * 0,00092 т]	балон	1,0	224,84	220,00	0,43	4,41
9	*C126-1277	Планка примикання [340,70 грн/т * 0,00042 т]	м	2,3	297,15	294,80	0,14	2,21
10	*C1546-66	Пропан-бутан технічний [472,72 грн/т * 0,01856 т]	м3	0,2146604	44,58	34,94	8,77	0,87
11	*C111-1807	Профлист ПК45 [275,38 грн/т * 0,004 т]	м2	3,8	390,00	386,00	1,10	2,90
12	C1113-156	Розчинник, марка Р-4 [472,72 грн/т * 1,26 т]	т	0,0000138	92 746,31	90 332,12	595,63	1 818,56
13	*C111-1850	Саморіз покрівельний Wkret-met 4,8х70 мм [271,64 грн/т * 0,00005 т]	шт	38,0	1,03	1,00	0,01	0,02
14	C1110-172	Труба 40х20х3 мм [275,38 грн/т * 1,0 т]	т	0,0429	39 839,78	38 783,23	275,38	781,17
15	C111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0 [275,38 грн/т * 1,0 т]	т	0,0004462	44 964,21	44 354,11	275,38	334,72
		Разом:	грн.	-	32 507	32 122	106	279
Підсумкові показники								
		Кошторисна трудомісткість (I)	люд.год.	52,04	4 201	-	-	-
		Будівельні машини та механізми (II)	грн.	-	66	-	-	-
		Будівельні матеріали, вироби та конструкції (IV)	грн.	-	32 507	-	-	-
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом								
		Електроенергія	квт.г.	25,6113	-	-	-	-
		Мастильні матеріали	кг	0,1922	184,55	-	35,4641	-

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2 жовтня 2023 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району
Дніпропетровської області, Україна, 52541
(найменування об'єкта будівництва)

РОЗРАХУНОК
загальновиборничих витрат до локального кошторису № 02-001

K1 - Усереднений коефіцієнт переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт у прямих витратах. до витрат труда робітників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах

K2 - Усереднений показник для визначення коштів на покриття решти статей загальновиборничих витрат, грн/люд.год.

Складений в поточних цінах станом на 2 жовтня 2023 р.

№ поз. лк	Шифр і № позиції нормативу	Кіл-сть	Норматив но-розн. кошторис на трудо місткість прямих витрат, люд.год.	K1	Трудомі сткість [4x5] люд.год.	Вартість люд.год. робітні ків, заробітна плата яких врахову ється в ЗВВ грн.	I блок заробіт на плата [6x7] грн.	Заробіт на плата в прямих витратах грн.	II блок Єдиний внесок на загально обов'язкове держ. соц. страхування [(8+9) x 22,00%] грн.	K2	III блок кошти на покриття решти статей [4x11] грн.	Всього [8+10+12] грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	02-001	Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району, Дніпропетровської області, 52541										
	Розділ № 1	Покрівля										
1	КБ9-72-1	0,0429	174,7200	0,12	20,9664	115,37	2 418,89	13 007,90	3 393,89	7,48	1 306,91	7 119,69
			7,50		0,90		104	558	145		56	305
2	КР20-12-1	0,0429	106,4520	0,12	12,7742	115,37	1 473,76	8 884,48	2 278,81	7,48	796,26	4 548,83
			4,57		0,55		63	381	98		34	195
4	КР3-32-1	0,0015	122,9760	0,12	14,7571	115,37	1 702,53	8 635,37	2 274,34	7,48	919,86	4 896,73
			0,18		0,02		3	13	3		1	7
6	КБ10-25-4	0,023	37,6740	0,12	4,5209	115,37	521,57	2 549,40	675,61	7,48	281,80	1 478,98
			0,87		0,10		12	59	16		6	34
9	КБ9-42-1	0,038	61,3548	0,12	7,3626	115,37	849,42	4 151,88	1 100,29	7,48	458,93	2 408,64
			2,33		0,28		32	158	43		17	92
12	КБ9-52-1	0,63	0,7452	0,12	0,0894	115,37	10,32	51,66	13,64	7,48	5,57	29,53
			0,47		0,06		7	33	8		4	19
		Разом	15,92		1,91		221	1 202	313		118	652
	Розділ № 2	Двері										
13	КР20-12-1	0,167	74,5164	0,12	8,9420	115,37	1 031,63	6 219,14	1 595,17	7,48	557,38	3 184,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
14	КР3-32-1	0,0015	12,44 122,9760	0,12	1,49 14,7571	115,37	172 1 702,53	1 039 8 635,37	267 2 274,34	7,48	93 919,86	532 4 896,73
16	КБ9-61-10	0,23	0,18 77,9187 17,93	0,12	0,02 9,3502 2,15	115,37	3 1 078,74 248	13 5 667,55 1 303	3 1 484,18 342	7,48	1 582,83 134	7 3 145,75 724
		Разом	30,55		3,66		423	2 355	612		228	1 263
	Разом по кошторису		46,47		5,57		644	3 557	925		346	1 915
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (644,00 + 3 557,00) * 0,007800											33
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності (644,00 + 3 557,00) * 0,007800 * 0,220000											7
	Кошти на сплату єдиного внеску, нарахованого на суму допомоги з тимчасової непрацездатності (понад 5 днів) (644,00 + 3 557,00) * 0,003739											16
	Всього загальноновиробничі витрати по кошторису											1 971

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою:
вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району, Дніпропетровської області, Україна, 52541

(найменування будови)

ЗАМОВНИК: Комунальне некомерційне підприємство "Центр первинної медико - санітарної допомоги "Богданівської сільської ради Дніпропетровської області"

ПІДРЯДНИК: ФОП ПЛОТНИКОВ Олександр Михайлович

Договір № 79/2023 від 18 грудня 2023р

РОЗРАХУНОК № 6

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)

Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість у прямих витратах і люд.год. 52,04
загальноновиробничих витратах

Всього нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість люд.год. 52,04

№ кошторисів	Найменування об'єкта	Кошторисна трудомісткість в прямих і ЗВВ люд.год.	Показник грн./люд.год.	Адміністративні витрати грн.
1	2	3	4	5
Розрахунок адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат				
За видом будівництва: Ремонт житла, об'єктів соціальної сфери, комунального призначення та благоустрою та реставраційно-відновлювальні роботи на пам'ятках архітектури та містобудування				
02-001	Послуги з встановлення входних металевих дверей з улаштуванням бетонно - цегляних укосів на МПТБ с. Писарівка за адресою: вул. Вишнева, 25 Б, с. Писарівка, Павлоградського району, Дніпропетровської області, Україна, 52541	52,04	3,89	202
	Разом за видом будівництва	52,04		202
	Всього адміністративних витрат від прямих і загальноновиробничих витрат	52,04		202
Розрахунок адміністративних витрат від додаткових витрат				
	Всього адміністративних витрат від додаткових витрат	-		-
	Всього адміністративних витрат	-		202

Склав

Перевірив

Економіст з МТЗ О. М. Ващенко

Ващенко Т. М.

ФОП Плотніков Олександр Михайлович

ЄДРПОУ 3061807492

IBAN: UA643808050000000026007844148 в

Адреса: 62473, Харківська область, м. Мерефа, вул. Мірошніченка, буд.
101.

ФОП Плотніков Олександр Михайлович повідомляє, що печатка для юридичних та фізичних осіб скасована. Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, щодо використання печаток юридичними особами та фізичними особами – підприємцями».

ФОП Плотніков О. М.

